

Årsredovisning

för

The Wellness House i Malmö AB

556816-4379

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ann-Sofie Skogh, Styrelseledamot

2024-06-24

Styrelsen för The Wellness House i Malmö AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom hudvård, massage och därmed förening verksamhet. Företaget har sitt säte i Malmö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat i jämförelse med tidigare år.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 174	1 016	1 066	982
Resultat efter finansiella poster	17	49	20	46
Soliditet (%)	49,8	49,6	45,2	39,6

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	52 046	38 690	140 736
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		38 690	-38 690	0
Återbetalning aktieägartillskott		-20 000		-20 000
Årets resultat			12 343	12 343
Belopp vid årets utgång	50 000	70 736	12 343	133 079

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 9 000 (29 000).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	70 737
årets vinst	12 343
	83 080
disponeras så att	
Återbetalning av aktieägartillskott	0
i ny räkning överföres	83 080
	83 080

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 174 350	1 015 735
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		5 467	-1 811
Övriga rörelseintäkter		223 475	193 141
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 403 292	1 207 065
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-285 323	-248 019
Övriga externa kostnader		-477 390	-362 245
Personalkostnader	1	-620 008	-545 149
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 794	-2 794
Summa rörelsekostnader		-1 385 515	-1 158 207
Rörelseresultat		17 777	48 858
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		146	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 374	-105
Summa finansiella poster		-1 228	-105
Resultat efter finansiella poster		16 549	48 753
Resultat före skatt		16 549	48 753
Skatter			
Skatt på årets resultat		-4 206	-10 063
Årets resultat		12 343	38 690

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	2	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	18 975	21 769
Summa materiella anläggningstillgångar		18 975	21 769
Summa anläggningstillgångar		18 975	21 769
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		48 212	42 745
Summa varulager		48 212	42 745
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 938	22 376
Övriga fordringar		41 764	30 602
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		24 703	27 872
Summa kortfristiga fordringar		68 405	80 850
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank	5	131 650	138 406
Summa kassa och bank		131 650	138 406
Summa omsättningstillgångar		248 267	262 001
SUMMA TILLGÅNGAR		267 242	283 770

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		70 737	52 047
Årets resultat		12 343	38 690
Summa fritt eget kapital		83 080	90 737
Summa eget kapital		133 080	140 737
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		1 122	1 107
Summa långfristiga skulder		1 122	1 107
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		10 558	18 686
Leverantörsskulder		18 127	15 320
Skatteskulder		5 635	15 300
Övriga skulder		78 796	68 718
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		19 924	23 902
Summa kortfristiga skulder		133 040	141 926
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		267 242	283 770

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Goodwill	20%/år
Förbättring annans fastighet	5%/år
Inventarier, verktyg och installationer	20%/år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	2	2

Not 2 Goodwill

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	100 000	100 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	100 000	100 000
Ingående avskrivningar	-100 000	-100 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-100 000	-100 000
Utgående redovisat värde	0	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	49 000	49 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	49 000	49 000
Ingående avskrivningar	-49 000	-49 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-49 000	-49 000
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	55 875	55 875
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	55 875	55 875
Ingående avskrivningar	-34 106	-31 312
Årets avskrivningar	-2 794	-2 794
Utgående ackumulerade avskrivningar	-36 900	-34 106
Utgående redovisat värde	18 975	21 769

Not 5 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	100 000	100 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Malmö 2024-06-24

Ann-Sofie Skogh
Ann-Sofie Skogh